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Haber-Yorum 

Rusya’daki Göçmen İşçiler: Ya Sınır Dışı Edilme Ya Da Savaş! 

 

Haber:  

Rusya’nın Samara bölgesindeki Tacik göçmenlere son bir uyarı yapıldı; dolayısıyla 
onlar, Radya Ozodi’nin ifade ettiğine göre Ukrayna’daki savaşa katılmayı reddetmeleri 
halinde sınır dışı edilmekle karşı karşıya kalacaklardır. Yayına göre “Samara 
Bölgesindeki Taciklerin Bölgesel Ulusal-Kültürel Özerkliği” kamu kuruluşu 
başkanı Sonatulu Nazarev tarafından bölgesel yetkililerden, bölgede kalıcı olarak 
ikamet eden Tacik göçmenlere bir çağrıda bulunuldu. 

Nazarev, Samara’daki Tacik göçmenlere ait bir WhatsApp grubunda da bir çağrı 
yayınladı; bunun ardından mesaj, elektronik sosyal ağlarda dağıtıldı. Nazarev 
Taciklere şöyle seslendi; sözde “özel askeri operasyona” katılanlara basitleştirilmiş 
vatandaşlık sözü verdi, aksi takdirde onların tüm aileyle birlikte ömür boyu sınır dışı 
edilmeyle karşı karşıya kalacaklarını söyledi.  

 

Yorum:  

Bu mesaj hakkında ciddi bir skandalın patlak vermesi üzerine Nazarev, sözlerinin 
yanlış anlaşıldığını söyleyerek “sadece Rus yetkililerin mesajını ilettiğini” ifade etti ve 
çağrısının sadece zaten Rus vatandaşlığına sahip olan Tacikleri ilgilendirdiğini 
açıkladı.  

Son zamanlarda elektronik ağların Tacikçe konuşulan kısmında, özellikle de 
göçmenleri hedef alan Telegram kanallarında, Orta Asya vatandaşlarının 
Ukrayna’daki savaş için silah altına alındığına dair haberler giderek sıklaşmaya 
başladı. Bu mesajlar, bir milyon Ruble kazanmaya yönelik cazip teklifler ve özel askeri 
birliklerde elit statü vaatleri içeriyor. Örneğin “Göçmenler-Her Şey Olduğu Gibi" 
kanalındaki bu reklam yayınlarından birinde şöyle geçiyor: “Acil! Bir milyon Ruble 
almak için acele edin ve Moskova bölgesinin elit alayına katılın.” Aynı şekilde İstihdam 
yetkilileri, aylık 200.000 Ruble maaş, dronlar ve termal görüntüleme cihazları da dahil 
birinci sınıf cihazların yanı sıra birinci sınıf eğitmenlerden eğitim alma sözü veriyor.  

Rus yetkililer, Müslümanları savaşlarında top yakıtı olarak kullanmaya devam 
ediyor. Dolayısıyla bu amaç için hem Rusya bölgelerindeki Müslümanlardan hem de 
göçmen işçilerden yararlanılıyor. İstatistikler, Kremlin’in esas olarak Volga, Ural ve 
Kafkas bölgelerinin yanı sıra Orta Asya’dan gelen göçmen işçilerin seferberliğine 
odaklandığını gösteriyor. 
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